
総合 3月 コース Ｋ スタート 3月19日 09:38

＃501 距離(NM) 6.0 参加数 27  艇 

順位 SAIL 艇　　名 R 着順 着時間 ET TA PN ＣＴ ﾄｯﾌﾟとの差 ﾄｯﾌﾟとの差 艇速 得点
NO. m H：M：S S Ⅰ % S H：M：S S/NM Kt MAX=30

1 3387 BASIC 8.456 2 11:13:27 5727 804.6 899 0:00:00 0.0 3.77 30.0
2 6714 HAURAKI 9.218 1 11:11:47 5627 778.0 959 0:01:00 9.9 3.84 28.9
3 150 SHARK X 8.478 6 11:21:10 6190 803.8 1367 0:07:48 78.0 3.49 27.8
4 3663 EBB TIDE 10.496 3 11:15:30 5850 739.6 1412 0:08:33 85.5 3.69 26.7
5 6793 Miss Nippon Ⅷ 10.529 4 11:15:43 5863 738.7 1431 0:08:51 88.6 3.68 25.6
6 1733 ケロニア 9.515 5 11:19:46 6106 768.4 1496 0:09:56 99.4 3.54 24.4
7 321 かまくら 9.242 7 11:22:01 6241 777.2 1578 0:11:18 113.1 3.46 23.3
8 131 ふるたか 8.317 8 11:25:50 6470 809.8 1611 0:11:52 118.6 3.34 22.2
9 5854 HAYATE 8.390 10 11:27:37 6577 807.1 1734 0:13:55 139.2 3.28 21.1
10 5752 アルファ 10.394 9 11:26:19 6499 742.4 2045 0:19:05 190.9 3.32 20.0
11 4400 アイデアル 7.836 14 11:35:42 7062 828.9 2089 0:19:49 198.2 3.06 18.9
12 5755 ランカ 7.789 15 11:37:34 7174 830.8 2189 0:21:30 215.0 3.01 17.8
13 199 サ－モン4 9.030 13 11:34:23 6983 784.3 2277 0:22:58 229.6 3.09 16.7
14 312 はやとり 8.359 16 11:38:58 7258 808.2 2409 0:25:09 251.6 2.98 15.6
15 4010 ナジャ 10.205 11 11:33:05 6905 747.7 2419 0:25:19 253.2 3.13 14.4
16 6766 くろしお 8.477 17 11:39:32 7292 803.8 2469 0:26:10 261.6 2.96 13.3
17 164 さがみ 8.094 18 11:41:17 7397 818.4 2487 0:26:27 264.5 2.92 12.2
18 1985 波勝 7.059 20 11:50:30 7950 863.3 2770 0:31:11 311.8 2.72 11.1
19 346 飛車角 8.495 19 11:49:14 7874 803.2 3055 0:35:55 359.2 2.74 10.0
20 5496 桜工 8.560 21 11:50:45 7965 800.8 3160 0:37:41 376.8 2.71 8.9
21 162 ﾌｪﾆｯｸｽ 6.838 23 12:00:39 8559 874.1 3314 0:40:15 402.5 2.52 7.8
22 2212 衣笠 8.952 22 11:53:18 8118 786.9 3397 0:41:37 416.2 2.66 6.7
23 4323 飛天 7.084 24 12:04:05 8765 862.1 3592 0:44:53 448.8 2.46 5.6
24 1545 ﾌﾙｰﾄﾞﾘｽⅦ 8.464 25 12:05:42 8862 804.3 4036 0:52:17 522.8 2.44 4.4 衝突回避のためエンジン使用

25 4469 未央 7.011 26 12:16:05 9485 865.6 4291 0:56:32 565.3 2.28 3.3
26 2759 イクソラⅢ 6.679 27 12:21:17 9797 882.1 4504 1:00:05 600.8 2.20 2.2

1611 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝXⅡ 8.438 12 11:33:24 6924 0.0 6924 1:40:25 1004.1 3.12 0.0 DSQ
380 テティス 10.197 1.0 コミッティ

風速：
風向：
天気：

次回
ｺｰｽ：
ｺﾐｯﾃｨ：

ｺﾐｯﾃｨ： テティス

4月16日
Ｅ
アイデアル

2017年
KFR 500回記念レース  (暫定) 

記  事

 CT=ET-TA×D
 CT:修正時間(S)   ET:所要時間(S)
 TA:ｱﾛｰﾜﾝｽ(S/NM)  D :ﾚｰｽ距離(NM)

1～12 kt 【レースコメント】

【レース委員会より】
※半期・年間成績の得点には、本レースの総合結果の得点を採用します。
  A,Bクラスの得点は、本レースだけの適用です。

西～南
晴れ

 得点=20(N＋1‐J)/N
 N:参加艇数　 J:順位
 DコースおよびＦコースは上記の
1.5倍,DNS,DNF等は1点,DSQは0点

 初島レースの得点
      =30(N-J)/(N-1)+10
 月例の2倍,最下位艇10点,DNF5点





KFR-A 3月 コース Ｋ スタート 3月19日 09:38

＃501 距離(NM) 6.0 参加数 15  艇 

順位 SAIL 艇　　名 R 着順 着時間 ET TA PN ＣＴ ﾄｯﾌﾟとの差 ﾄｯﾌﾟとの差 艇速 得点
NO. m H：M：S S Ⅰ % S H：M：S S/NM Kt MAX=30

1 3387 BASIC 8.456 2 11:13:27 5727 804.6 899 0:00:00 0.0 3.77 30.0
2 6714 HAURAKI 9.218 1 11:11:47 5627 778.0 959 0:01:00 9.9 3.84 28.0
3 150 SHARK X 8.478 6 11:21:10 6190 803.8 1367 0:07:48 78.0 3.49 26.0
4 3663 EBB TIDE 10.496 3 11:15:30 5850 739.6 1412 0:08:33 85.5 3.69 24.0
5 6793 Miss Nippon Ⅷ 10.529 4 11:15:43 5863 738.7 1431 0:08:51 88.6 3.68 22.0
6 1733 ケロニア 9.515 5 11:19:46 6106 768.4 1496 0:09:56 99.4 3.54 20.0
7 321 かまくら 9.242 7 11:22:01 6241 777.2 1578 0:11:18 113.1 3.46 18.0
8 5854 HAYATE 8.390 9 11:27:37 6577 807.1 1734 0:13:55 139.2 3.28 16.0
9 5752 アルファ 10.394 8 11:26:19 6499 742.4 2045 0:19:05 190.9 3.32 14.0
10 199 サ－モン4 9.030 11 11:34:23 6983 784.3 2277 0:22:58 229.6 3.09 12.0
11 4010 ナジャ 10.205 10 11:33:05 6905 747.7 2419 0:25:19 253.2 3.13 10.0
12 6766 くろしお 8.477 12 11:39:32 7292 803.8 2469 0:26:10 261.6 2.96 8.0
13 5496 桜工 8.560 13 11:50:45 7965 800.8 3160 0:37:41 376.8 2.71 6.0
14 2212 衣笠 8.952 14 11:53:18 8118 786.9 3397 0:41:37 416.2 2.66 4.0
15 1545 ﾌﾙｰﾄﾞﾘｽⅦ 8.464 15 12:05:42 8862 804.3 4036 0:52:17 522.8 2.44 2.0

風速：
風向：
天気：

 CT=ET-TA×D
 CT:修正時間(S)   ET:所要時間(S)
 TA:ｱﾛｰﾜﾝｽ(S/NM)  D :ﾚｰｽ距離(NM)

1～12 kt 【レースコメント】

【レース委員会より】
※半期・年間成績の得点には、本レースの総合結果の得点を採用します。
  A,Bクラスの得点は、本レースだけの適用です。

西～南
晴れ

 得点=20(N＋1‐J)/N
 N:参加艇数　 J:順位
 DコースおよびＦコースは上記の
1.5倍,DNS,DNF等は1点,DSQは0点

 初島レースの得点
      =30(N-J)/(N-1)+10
 月例の2倍,最下位艇10点,DNF5点

ｺﾐｯﾃｨ： テティス

2017年
KFR 500回記念レース  (暫定) 

記  事



KFR-B 3月 コース Ｋ スタート 3月19日 09:38

＃501 距離(NM) 6.0 参加数 12  艇 

順位 SAIL 艇　　名 R 着順 着時間 ET TA PN ＣＴ ﾄｯﾌﾟとの差 ﾄｯﾌﾟとの差 艇速 得点
NO. m H：M：S S Ⅰ % S H：M：S S/NM Kt MAX=30

1 131 ふるたか 8.317 1 11:25:50 6470 809.8 1611 0:00:00 0.0 3.34 36.0
2 4400 アイデアル 7.836 2 11:35:42 7062 828.9 2089 0:07:57 79.6 3.06 33.0
3 5755 ランカ 7.789 3 11:37:34 7174 830.8 2189 0:09:38 96.3 3.01 30.0
4 312 はやとり 8.359 4 11:38:58 7258 808.2 2409 0:13:18 132.9 2.98 27.0
5 164 さがみ 8.094 5 11:41:17 7397 818.4 2487 0:14:35 145.9 2.92 24.0
6 1985 波勝 7.059 7 11:50:30 7950 863.3 2770 0:19:19 193.2 2.72 21.0
7 346 飛車角 8.495 6 11:49:14 7874 803.2 3055 0:24:04 240.6 2.74 18.0
8 162 ﾌｪﾆｯｸｽ 6.838 8 12:00:39 8559 874.1 3314 0:28:23 283.9 2.52 15.0
9 4323 飛天 7.084 9 12:04:05 8765 862.1 3592 0:33:01 330.2 2.46 12.0
10 4469 未央 7.011 10 12:16:05 9485 865.6 4291 0:44:40 446.7 2.28 9.0
11 2759 イクソラⅢ 6.679 11 12:21:17 9797 882.1 4504 0:48:13 482.2 2.20 6.0
12

1611 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝXⅡ 8.438 0.0 DSQ

風速：
風向：
天気：

 (暫定) 
記  事

 CT=ET-TA×D
 CT:修正時間(S)   ET:所要時間(S)
 TA:ｱﾛｰﾜﾝｽ(S/NM)  D :ﾚｰｽ距離(NM)

1～12 kt 【レースコメント】

【レース委員会より】
※半期・年間成績の得点には、本レースの総合結果の得点を採用します。
  A,Bクラスの得点は、本レースだけの適用です。

西～南
晴れ

 得点=20(N＋1‐J)/N
 N:参加艇数　 J:順位
 DコースおよびＦコースは上記の
1.5倍,DNS,DNF等は1点,DSQは0点

 初島レースの得点
      =30(N-J)/(N-1)+10
 月例の2倍,最下位艇10点,DNF5点

ｺﾐｯﾃｨ： テティス

2017年
KFR 500回記念レース



ファミリー 3月 コース Ｅ スタート 3月19日 09:00

＃501 距離(NM) 11.3 参加数 10  艇 

順位 SAIL 艇　　名 R 着順 着時間 ET TA PN ＣＴ ﾄｯﾌﾟとの差 ﾄｯﾌﾟとの差 艇速 得点
NO. m H：M：S S Ⅰ % S H：M：S S/NM Kt 

1 5797 DANCE OF MAGIC 1 10:55:10 4630 4630 0:00:00 0.0 4.67
2 アプサラス 2 12:35:01 10621 10621 1:39:51 998.5 2.03
3 モナミウー 3 13:07:00 12540 12540 2:11:50 1318.3 1.72

風速：
風向：
天気：

ｺﾐｯﾃｨ： テティス

2017年
KFR 500回記念レース  (暫定) 

記  事

 CT=ET-TA×D
 CT:修正時間(S)   ET:所要時間(S)
 TA:ｱﾛｰﾜﾝｽ(S/NM)  D :ﾚｰｽ距離(NM)

1～12 kt 【レースコメント】

【レース委員会より】

西～南
晴れ

 得点=20(N＋1‐J)/N
 N:参加艇数　 J:順位
 DコースおよびＦコースは上記の
1.5倍,DNS,DNF等は1点,DSQは0点

 初島レースの得点
      =30(N-J)/(N-1)+10
 月例の2倍,最下位艇10点,DNF5点


